
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional KRN
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Kinetoterapia deficien\elor fizice din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

T9DSEPVZ   1   B Admis 10.00 9.63 10.00 10.009.81
5K7WRDZS   2   B Admis 9.50 9.86 10.00 9.009.68
R5CGGWSL   3   B Admis 9.25 9.55 9.00 9.009.40
XVZ7UVCD   4   B Admis 9.25 9.53 10.00 10.009.39
YK5NUZEB   5   B Admis 9.25 9.40 8.50 9.009.32
24JMZUKL   6   B Admis 9.37 8.91 5.00 -9.14
RFW4DCLE   7   B Admis 9.00 9.25 9.00 10.009.12
A86XPKQW   8   B Admis 9.42 8.81 10.00 10.009.11
CSSGT2BE   9   B Admis 9.25 8.90 9.00 9.009.07
2WKZDNQV  10   B Admis 9.35 8.71 7.50 8.009.03
PEHA74AA  11   B Admis 9.32 8.48 8.00 5.008.90
2MRPR6YM  12   B Admis 9.00 8.78 5.00 6.008.89
XNYNT748  13   B Admis 8.87 8.90 8.00 7.008.88
LVSGGJDE  14   B Admis 9.75 7.94 7.50 9.008.84
MR6THD86  15   B Admis 9.15 8.49 7.00 8.008.82
X6KDDQCK  16   B Admis 9.20 8.41 - -8.80
CMZ79NC4  17   B Admis 9.03 8.46 8.07 6.008.74
RPXW8ZS5  18   B Admis 8.00 9.48 8.00 10.008.74
AZ3QJKQQ  19   B Admis 8.00 9.41 6.50 8.008.70
N4R57Q4Q  20   B Admis 8.50 8.75 7.50 5.008.62
EF62S62S  21   B Admis 8.50 8.72 7.50 9.508.61
ECSKP3RR  22   B Admis 8.25 8.94 5.50 6.008.59
UTD6CKVH  23   B Admis 8.50 8.64 8.00 5.008.57
D47RSJWQ  24   B Admis 7.87 9.15 6.00 8.008.51
77VECVND  25   B Admis 8.00 9.00 6.00 8.008.50
WD4NG2A2  26   B Admis 8.60 8.41 - -8.50
B2J9LKHF  27   B Admis 8.25 8.72 7.00 9.008.48
J4RLNWGZ  28   B Admis 8.00 8.97 6.00 5.008.48
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

PZAJCNUQ  29   B Admis 8.37 8.47 7.00 6.008.42
9LNS6RBR  30   B Admis 8.50 8.32 7.00 5.008.41
EHVLW5SH  31   B Admis 9.50 7.19 6.50 5.008.34
PY9GF4Y2  32   B Admis 7.75 8.89 10.00 5.008.32
3JTMB7FG  33   B Admis 7.75 8.88 6.00 5.008.31
NJKRUA6R  34   B Admis 8.00 8.63 6.00 5.008.31
ZJTEX3FJ  35   B Admis 8.50 8.07 5.00 5.008.28
N7LPX2LB  36   B Admis 7.75 8.80 6.00 7.008.27
3BZN9CXG  37   B Admis 8.37 8.18 6.00 5.008.27
WKARHBQA  38   B Admis 8.37 8.00 8.00 5.008.18
SBULHJSA  39   B Admis 7.75 8.62 6.00 6.008.18
N6MDSNA4  40   B Admis 8.00 8.32 6.00 5.008.16

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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